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Aktywne gospodynie z kolejnych powiatów ze wsparciem Mazowsza
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Koła gospodyń wiejskich szykują się do zakupów. Pomoże Samorząd Województwa
Mazowieckiego. Wsparcie otrzyma aż 28 kół i innych organizacji pozarządowych z
powiatów otwockiego, legionowskiego i wołomińskiego.

Zakup wyposażenia gastronomicznego, integracja społeczności lokalnej czy zakup strojów ludowych
będzie możliwa dzięki ponad 137 tys. zł z budżetu Mazowsza.

Jak zauważa radna województwa mazowieckiego, przewodnicząca sejmikowej Komisji Rozwoju
Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania Bezrobociu Anna Brzezińska, koła gospodyń pełnią
bardzo istotna rolę dla społeczności lokalnych:

– Organizują i biorą udział w uroczystościach, nie pozwalają zapomnieć o lokalnych tradycjach
i popularyzują je, także wśród młodzieży. Są także inicjatorami wielu wydarzeń, integrujących
mieszkańców.

Wsparcie od samorządu województwa w wysokości do 5 tys. zł otrzymało aż 28 kół gospodyń wiejskich
oraz organizacji pozarządowych z powiatów otwockiego, legionowskiego i wołomińskiego. Uwagę
zwraca różnorodność zgłaszanych projektów: KGW Dosin planuje zakup grilla gazowego i chłodni,
KGW w Józefowie „Kwiat Józefowa” kupi laptop i rzutnik, z kolei członkinie Stowarzyszenia Gospodyń
Wiejskich w Myszadłach, dofinansowanie wykorzystają na realizację projektu „Koło Kobiet Aktywnych”.

W całym województwie dofinansowanie przyznano 604 organizacjom pozarządowym na łączną kwotę
niemal 3 mln zł. Głównym celem konkursu jest wsparcie aktywności na wsi i rozwój lokalnych
społeczności. Jak wynika z Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich, na Mazowszu działa już niemal



1,3 tys. tego typu organizacji.

– To pokazuje jak ważna jest tradycja dla mieszkanek i mieszkańców naszego regionu. Dlatego
warto przekazywać im fundusze, by mogli dalej rozwijać swoją działalność i docierać do coraz
szerszego grona odbiorców – zauważa radny województwa mazowieckiego Konrad Rytel.
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